
■ 本体│ロータイプ■ 本体│ハイタイプ

D

1575

D

316

287

312
312

1575

441

412

412

DD

900W 1200W

DD 品番

木棚
MPL1～5
MPP1～5

スチール棚
MK27
MK00H

450

450

450

450

950

1100

1250

1550

¥67,800

¥71,100

¥65,800

¥68,400

¥56,700

¥60,000

¥54,700

¥57,300

¥79,700

¥83,000

¥77,300

¥79,900

¥57,500

¥60,800

¥55,100

¥57,700

¥80,100

¥83,400

¥77,500

¥80,100

¥57,900

¥61,200

¥55,300

¥57,900

¥81,700

¥85,000

¥78,300

¥80,900

¥92,800

¥96,100

¥89,400

¥92,000

¥59,500

¥62,800

¥56,100

¥58,700

¥54,200

¥57,500

¥52,200

¥54,800

¥49,900

¥53,200

¥47,900

¥50,500

¥59,300

¥62,600

¥56,900

¥59,500

¥50,700

¥54,000

¥48,300

¥50,900

¥59,700

¥63,000

¥57,100

¥59,700

¥51,100

¥54,400

¥48,500

¥51,100

¥61,300

¥64,600

¥57,900

¥60,500

¥65,600

¥68,900

¥62,200

¥64,800

¥52,700

¥56,000

¥49,300

¥51,900

8J23FB

8J23SB

8J23CB

8J23EB

8J20FB

8J20SB

8J20CB

8J20EB

8J34FB

8J34SB

8J34CB

8J34EB

8J30FB

8J30SB

8J30CB

8J30EB

8J44FB

8J44SB

8J44CB

8J44EB

8J40FB

8J40SB

8J40CB

8J40EB

8J54FB

8J54SB

8J54CB

8J54EB

8J55FB

8J55SB

8J55CB

8J55EB

8J50FB

8J50SB

8J50CB

8J50EB

タイプ製品

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

単体型

スタート用

中間用（連結型）

エンド用

天地3段

天地のみ

天地4段

天地のみ

天地4段

天地のみ

天地4段

天地5段

天地のみ

天地5段

天地6段

天地のみ

下部オープン

天地5段

天地6段

天地のみ

下部オープン

天地6段

天地7段

天地のみ

下部オープン

品番

木棚
MPL1～5
MPP1～5

スチール棚
MK27
MK00

¥85,300

¥85,200

¥82,200

¥82,500

¥70,700

¥70,600

¥67,600

¥67,900

¥100,700

¥100,600

¥97,200

¥97,500

¥71,500

¥71,400

¥68,000

¥68,300

¥101,100

¥101,000

¥97,400

¥97,700

¥71,900

¥71,800

¥68,200

¥68,500

¥102,700

¥102,600

¥98,200

¥98,500

¥117,300

¥117,200

¥112,800

¥113,100

¥73,500

¥73,400

¥69,000

¥69,300

¥68,100

¥68,000

¥65,000

¥65,300

¥62,100

¥62,000

¥59,000

¥59,300

¥74,900

¥74,800

¥71,400

¥71,700

¥62,900

¥62,800

¥59,400

¥59,700

¥75,300

¥75,200

¥71,600

¥71,900

¥63,300

¥63,200

¥59,600

¥59,900

¥76,900

¥76,800

¥72,400

¥72,700

¥82,900

¥82,800

¥78,400

¥78,700

¥64,900

¥64,800

¥60,400

¥60,700

8J23FG

8J23SG

8J23CG

8J23EG

8J20FG

8J20SG

8J20CG

8J20EG

8J34FG

8J34SG

8J34CG

8J34EG

8J30FG

8J30SG

8J30CG

8J30EG

8J44FG

8J44SG

8J44CG

8J44EG

8J40FG

8J40SG

8J40CG

8J40EG

8J54FG

8J54SG

8J54CG

8J54EG

8J55FG

8J55SG

8J55CG

8J55EG

8J50FG

8J50SG

8J50CG

8J50EG

900W 1200W 1800W

450

450

450

1850

2000

2150

¥66,900

¥61,600

¥78,000

¥72,700

¥33,600

¥28,300

─

─

¥67,300

¥61,800

¥78,400

¥72,900

¥34,000

¥28,500

─

─

¥79,200

¥73,300

¥90,300

¥84,400

¥34,800

¥28,900

─

─

¥39,700

¥34,400

¥44,000

¥38,700

¥26,800

¥21,500

¥22,300

¥17,000

¥40,100

¥34,600

¥44,400

¥38,900

¥27,200

¥21,700

¥22,700

¥17,200

¥45,200

¥39,300

¥49,500

¥43,600

¥28,000

¥22,100

¥23,500

¥17,600

¥88,100

¥82,800

¥104,500

¥99,200

¥38,900

¥33,600

─

─

¥88,500

¥83,000

¥104,900

¥99,400

¥39,300

¥33,800

─

─

¥105,700

¥99,800

¥122,100

¥116,200

¥40,100

¥34,200

─

─

8J65FB

8J65JB

8J66FB

8J66JB

8J60FB

8J60JB

8J69FB

8J69JB

8J85FB

8J85JB

8J86FB

8J86JB

8J80FB

8J80JB

8J89FB

8J89JB

8J76FB

8J76JB

8J77FB

8J77JB

8J70FB

8J70JB

8J79FB

8J79JB

¥83,400

¥78,100

¥98,000

¥92,700

¥39,600

¥34,300

─

─

¥83,800

¥78,300

¥98,400

¥92,900

¥40,000

¥34,500

─

─

¥99,200

¥93,300

¥113,800

¥107,900

¥40,800

¥34,900

─

─

¥49,000

¥43,700

¥55,000

¥49,700

¥31,000

¥25,700

¥24,800

¥19,500

¥49,400

¥43,900

¥55,400

¥49,900

¥31,400

¥25,900

¥25,200

¥19,700

¥56,200

¥50,300

¥62,200

¥56,300

¥32,200

¥26,300

¥26,000

¥20,100

8J65FG

8J65JG

8J66FG

8J66JG

8J60FG

8J60JG

8J69FG

8J69JG

8J85FG

8J85JG

8J86FG

8J86JG

8J80FG

8J80JG

8J89FG

8J89JG

8J76FG

8J76JG

8J77FG

8J77JG

8J70FG

8J70JG

8J79FG

8J79JG

¥61,200

¥55,900

¥69,300

¥64,000

¥36,900

¥31,600

¥28,100

¥22,800

¥61,600

¥56,100

¥69,700

¥64,200

¥37,300

¥31,800

¥28,500

¥23,000

¥70,500

¥64,600

¥78,600

¥72,700

¥38,100

¥32,200

¥29,300

¥23,400

8J65FS

8J65JS

8J66FS

8J66JS

8J60FS

8J60JS

8J69FS

8J69JS

8J85FS

8J85JS

8J86FS

8J86JS

8J80FS

8J80JS

8J89FS

8J89JS

8J76FS

8J76JS

8J77FS

8J77JS

8J70FS

8J70JS

8J79FS

8J79JS

タイプ製品

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型

単体型

連結型
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単体型 連結型

H 品番

木棚
MPH1～5
MPJ1～5

スチール棚
ZA75
ZN01

木棚（天然木）
WN46
WN56 品番

木棚
MPH1～5
MPJ1～5

スチール棚
ZA75
ZN01 品番

スチール棚
ZA75
ZN01

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

975
366

337

D DW+30 W-10

975
368

339

D DW+30 W-10

D DW+30 W-10

D DW+30 W-10 D DW+30 W-10

D DW+30 W-10 D DW+30 W-10

1125
291

262

262

DDW+30 W-10

1125
293

264

264

DDW+30 W-10

1275
341

312

312

DDW+30 W-10

1275
343

314

314

DDW+30 W-10

W+30 W-10

1575

443

414

414

DDW+30 W-10

W-10W+30 D

1575

D

318

289

314
314

W-10W+30

D DW+30 W-10 D DW+30 W-10

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

スチール棚

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

連結型
中間用
エンド用

単体型
スタート用

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

連結型
中間用
エンド用

木棚

D D

2155

291

287

287
312

287

287

W-10W+30 D D

2155

293

289

289
314

289

289

W-10W+30

2005

441

412

D

412

412

DW+30 W-10

2005

443

414

D

414

414

DW+30 W-10

※ロータイプには天板（メラミン化粧板）が付属します
耐荷重：本体1連につき1000kgまで　スチール棚1枚 200kg（等分布荷重）　木棚1枚 100kg（等分布荷重）　※棚板ピッチ 25mm

本体（1550H以上）には、必ず転倒防止対策（耐震オプション：壁・床固定など）をした状態でご使用下さい。転倒防止対策のない、ご使用は転倒によるケガの原因となります。

耐荷重：本体1連につき1000kgまで 下部オープンタイプは500kgまで　スチール棚1枚 200kg（等分布荷重）　木棚1枚 100kg（等分布荷重）
※棚板ピッチ 25mm　連数制限：下部オープンタイプの連結は3連まで

本体（1550H以上）には、必ず転倒防止対策（耐震オプション：壁・床固定など）をした状態でご使用下さい。転倒防止対策のない、ご使用は転倒によるケガの原因となります。

■ BRIO│組合せカラー

■ BRIO│色仕様
棚板・ワークトップ棚板・天板・ディスプレイボックス・サイドパネル 棚板 天板・ワークトップ棚板本体

ZA75
（ネオホワイト）

部分名称・コード組合せコード 部分名称・コード組合せコード

強化紙：MPE1（ホワイトオーク） 

縁材：GN01（HF-33） 

強化紙：MPE2（ラスティックパイン） 

縁材：GN02（HF-22） 

強化紙：MPE3（プライズウッドライト） 

縁材：GN03（HF13） 

強化紙：MPE4（プライズウッドミディアム） 

縁材：GN04（HF-19） 

強化紙：MPE5（プライズウッドダーク） 

縁材：GN05（HF-43）

　　　　　　　　　　　 ─

　　　　　　　　　　　 ─

　　　　　　　　　　　 ─

　　　　　　　　　　　 ─

MPG1（ホワイトオーク）

 

MPG2（ラスティックパイン）

 

MPG3（プライズウッドライト） 

 

MPG4（プライズウッドミディアム）

 

MPG5（プライズウッドダーク）

WN36（ナチュラルシナ）

ZA75（ネオホワイト）

ZN01（サテンブラック）

メラミン化粧板：MNF1（ホワイトオーク） 

縁材：GN01（HF-33） 

メラミン化粧板：MW73（ラスティックパイン） 

縁材：GN02（HF-22） 

メラミン化粧板：MX51（プライズウッドライト） 

縁材：GN03（HF13） 

メラミン化粧板：MX52（プライズウッドミディアム） 

縁材：GN04（HF-19） 

メラミン化粧板：MX53（プライズウッドダーク） 

縁材：GN05（HF-43） 

メラミン化粧板：MG07（ホワイト） 

縁材：G939（ホワイト） 

メラミン化粧板：MK74（ブラック） 

縁材：G945（ブラック） 

MND1（ホワイトオーク）

 

MND2（ラスティックパイン）

 

MND3（プライズウッドライト）

 

MND4（プライズウッドミディアム）

 

MND5（プライズウッドダーク）

MG99（ホワイト） 

 

MP53（ブラック） 

 

棚板 ワークトップ棚板・天板

ZA75
（ネオホワイト）ZA75

（ネオホワイト）

単体型 連結型

単体型 連結型 単体型 連結型

単体型 連結型

単体型 連結型 単体型 連結型

単体型 連結型 単体型 連結型

単体型 連結型 単体型 連結型

単体型 連結型

単体型 連結型 単体型 連結型

単体型 連結型 単体型 連結型

単体型 連結型 単体型 連結型

単体型 連結型 単体型 連結型

単体型 連結型

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

木棚

1855

391

362

387
387

DDW+30 W-10

1855

393

364

389
389

DDW+30 W-10

1855

316

287

312
287
287

DDW+30 W-10

1855

318

289

314
289
289

DDW+30 W-10

DW-10

2005

341

312

D

337
337
312

W+30 DW-10

2005

343

314

D

339
339
314

W+30

DW-10

2155

366

337

D

362
362
362

W+30 DW-10

2155

368

339

D

364
364
364

W+30

975 741

D DW+30 W-10

975 741

1125891 1125891

12751041 12751041

15751341 15751341

DDW+30 W-10

1855
1641

DDW+30 W-10

1855
1761

DDW+30 W-10

1855
1641

DD W-10W+30

2005
1791

DD W-10W+30

2005
1791

DD W-10W+30

2005
1911

DD W-10W+30

2155
1941

DD W-10W+30

2155
1941

DD W-10W+30

2155
2061

●価格は税抜き価格です。消費税を別途承ります　●価格には配送費・施工費は含まれておりません。別途申し受けます

部分名称・コード組合せ
コード

本体
（スチール）

棚板 
（強化紙／天然木／スチール）

MPH1

MPH2

MPH3

MPH4

MPH5

WN46

ZA75

MPJ1

MPJ2

MPJ3

MPJ4

MPJ5

WN56

ZN01

MPG1（ホワイトオーク）

MPG2（ラスティックパイン）

MPG3（プライズウッドライト）

MPG4（プライズウッドミディアム）

MPG5（プライズウッドダーク）

WN36（ナチュラルシナ）

ZA75（ネオホワイト）

MPG1（ホワイトオーク）

MPG2（ラスティックパイン）

MPG3（プライズウッドライト）

MPG4（プライズウッドミディアム）

MPG5（プライズウッドダーク）

WN36（ナチュラルシナ）

ZN01（サテンブラック）

本体（ハイタイプ）

部分名称・コード組合せ
コード

本体
（スチール）

天板 
（メラミン化粧板）

MPL1

MPL2

MPL3

MPL4

MPL5

MK27

MPP1

MPP2

MPP3

MPP4

MPP5

MK00

MND1（ホワイトオーク）

MND2（ラスティックパイン）

MND3（プライズウッドライト）

MND4（プライズウッドミディアム）

MND5（プライズウッドダーク）

MG99（ホワイト）

MND1（ホワイトオーク）

MND2（ラスティックパイン）

MND3（プライズウッドライト）

MND4（プライズウッドミディアム）

MND5（プライズウッドダーク）

MP53（ブラック）

棚板 
（強化紙／スチール）

MPG1（ホワイトオーク）

MPG2（ラスティックパイン）

MPG3（プライズウッドライト）

MPG4（プライズウッドミディアム）

MPG5（プライズウッドダーク）

ZA75（ネオホワイト）

MPG1（ホワイトオーク）

MPG2（ラスティックパイン）

MPG3（プライズウッドライト）

MPG4（プライズウッドミディアム）

MPG5（プライズウッドダーク）

ZN01（サテンブラック）

本体（ロータイプ）

部分名称・コード組合せ
コード

本体・棚板
（スチール）

天板
（メラミン化粧板）

MNL1

MNL2

MNL3

MNL4

MNL5

MK27

MNP1

MNP2

MNP3

MNP4

MNP5

MK00

MND1（ホワイトオーク）

MND2（ラスティックパイン）

MND3（プライズウッドライト）

MND4（プライズウッドミディアム）

MND5（プライズウッドダーク）

MG99（ホワイト）

MND1（ホワイトオーク）

MND2（ラスティックパイン）

MND3（プライズウッドライト）

MND4（プライズウッドミディアム）

MND5（プライズウッドダーク）

MP53（ブラック）

本体（ワークテーブル）

ZN01
（サテンブラック）

ZN01
（サテンブラック）

ZN01
（サテンブラック）

ブラック
MP53

ホワイト
MG99

サテンブラック
ZN01

ネオホワイト
ZA75

ラスティックパイン
MNG2/MND2
MPG2

ホワイトオーク
MNG1/MND1
MPG1

プライズウッドライト
MNG3/MND3
MPG3

プライズウッドミディアム
MNG4/MND4
MPG4

プライズウッドダーク
MNG5/MND5
MPG5

ナチュラルシナ（天然木）
WN36
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■ 本体│ロータイプ 手配例

■ 本体│ハイタイプ 手配例

品番 数量タイプ製品サイズ

   下部オープン 単体型 8J89FB 1
900W×450D×2000H 本体 天地のみ 連結型 8J80JB 2
   天地6段 連結型 8J86JB 2

品番 数量タイプ製品サイズ

    スタート用 8J44SB 1
900W×450D×1250H 本体 天地4段 中間用 8J44CB 1
    エンド用 8J44EB 1

品番 数量タイプ製品サイズ

  棚板  木棚 8JW33B 2

900W×450D×2000H
 ワークトップ棚板 木棚 8JT33B 1

  ディスプレイボックス 背面パネル有 8JS33B 2
  ハンガーパイプ  8J363B 1

■ 本体オプション ■ 収納オプション■ BRIOの選び方

コンビニエンスボックス

棚板（スチール棚）

ファイルエイド

品番 定価仕様・
組合せコード

¥27,000

¥26,200

8JA4LR

8JA2LR

V105
（ホワイト）

V106
（プレーン）

タイプ

L

S

DW

445

445

343

343

H

285

145

ディスプレイボックス

品番 定価仕様・
組合せコード

¥40,800

¥42,000

8JSC3B

8JS33B

タイプ

背面パネル無

背面パネル有

DW

450

450

900

900

H

411

411

スチールメッシュボックス

品番 定価仕様・
組合せコード

¥25,100

¥20,100

8J912S

8J911S

ZN13
（ホワイト）

ZN11
（ブラック）

タイプ

L

S

DW

340

340

340

170

H

300

300

仕様・
組合せコードD H

リンデンボックス

品番 定価

¥13,400

¥9,700

¥7,900

8J903M

8J902M

8J901M

WN23
（ホワイト）

WN29
（ネイビー）

WN26
（ナチュラル）

ZN23
（ホワイト）

ZN22
（グレー）

ZN29
（ネイビー）

タイプ

L

M

S

W

370

370

370

頭つなぎ材 床固定金具

品番 定価仕様・
組合せコード

¥2,3008J233P T03
（ユニクロメッキ）

壁固定金具

品番 定価仕様・
組合せコード

¥2,5008J231P

品番 定価仕様・
組合せコード

※本体ハイタイプ用  ※Ｗ（通路幅） ※取付金具付
内寸：789W×375D×342H
※固定式キャスター（前後）付

内寸（有効）：750W×310D×745H
※可動棚板１枚付き、25mmピッチ、17段階 ※別途頭つなぎ材を手配してください。

※本体ハイタイプ用  ※2本入

※４個入
※本体下部オープンタイプ取付不可

※４個入
ａ：壁面とラックの隙間寸法
　26～34mmおよび46～54mm

¥3,800

¥4,000

¥4,600

¥4,800

8J2D3B

8J2D4B

8J2D5B

8J2D6B

ZA75
（ネオホワイト）

ZN01
（サテンブラック）

ZA75
（ネオホワイト）

ZN01
（サテンブラック）

ZA75
（ネオホワイト）

ZN01
（サテンブラック）

T03
（ユニクロメッキ）

a

W

900

1200

1500

1800

頭つなぎ材延長支柱

品番 定価仕様・
組合せコード

¥6,300

¥5,000

¥6,700

¥5,800

8J245Y

8J246Y

8J247Y

8J248Y

H

300

300

500

500

タイプ

端支柱用

連結中間支柱用

端支柱用

連結中間支柱用

ティンボックス

品番 定価仕様・
組合せコード

¥8,600

¥6,700

¥6,100

8J913M

8J912M

8J911M

タイプ

L

M

S

品番 定価仕様・
組合せコード

¥9,8008JA4ZL

DW

317100

H

243

デュアルハンガー

品番 定価仕様・
組合せコード

¥15,0008J901S ZN11（ブラック）

DW

12440

H

215

Qフック

品番 定価仕様・
組合せコード

¥3,8008J902S ZN11（ブラック）

DW

9240

H

120

品番 定価仕様・
組合せコード

¥4,300

¥6,000

¥8,100

8JR33B

8JR43B

8JR63B

DW

450

900

1200

1800

H

38

品番 定価仕様・
組合せコード

¥110,100

¥150,400

8J29AB

8J29AC

MNL1～5
MNP1～5

MK00、MK27

DW

700

900

1530

1830

H

900

品番 定価仕様・
組合せコード

¥10,200

¥11,200

8J363B

8J364B

ZA75
（ネオホワイト）

ZN01
（サテンブラック）

W

900

1200

サイドパネル

ワークテーブルロールスクリーン

ハンガーパイプ

品番 定価仕様・
組合せコード

¥11,700
¥12,300
¥15,400
¥17,400
¥21,300
¥22,700
¥24,000

8JG22Y
8JG23Y
8JG24Y
8JG25Y
8JG26Y
8JG27Y
8JG28Y

D H

450

950
1100
1250
1550
1850
2000
2150

ワークトップ棚板

品番 定価仕様・
組合せコード

¥26,200

¥32,400

¥41,600

8JT33B

8JT43B

8JT63B

DW

450

900

1200

1800

H

36

棚板（木棚）

品番 定価仕様・
組合せコード

¥11,100

¥14,600

8JW33B

8JW43B
MPH1～5
MPJ 1～5

MPH1～5
MPJ 1～5

MNL1～5
MNP1～5

MK00、MK27

DW

450
900

1200

H

36

棚板（木棚）シナ積層合板

品番 定価仕様・
組合せコード

¥16,4008JX33B WN46
WN56

DW

450900

H

36ZA75
（ネオホワイト）

ZN01
（サテンブラック）

支柱キャップ

MNG1
（ホワイトオーク）

MNG2
（ラスティックパイン）

MNG3
（プライズウッドライト）

MNG4
（プライズウッドミディアム）

MNG5
（プライズウッドダーク）

ストッカー（ロータイプ） ストッカー（ハイタイプ）

品番 定価仕様・
組合せコード

¥59,0008JS3LB

W

835

D

420

H

430

MPG1
（ホワイトオーク）

MPG2
（ラスティックパイン）

MPG3
（プライズウッドライト）

MPG4
（プライズウッドミディアム）

MPG5
（プライズウッドダーク）

品番 定価仕様・
組合せコード

¥89,0008JS3HB

W

835

D

420

H

848

MPG1
（ホワイトオーク）

MPG2
（ラスティックパイン）

MPG3
（プライズウッドライト）

MPG4
（プライズウッドミディアム）

MPG5
（プライズウッドダーク）

V105
（ホワイト）

V106
（プレーン）

品番 定価仕様・
組合せコード

¥3008J143P G975（ネオホワイト）
Ｇ262（ブラック）

単体型

● ロータイプ
最初から連結をお望みの場合はスタート用、
中間用（連結型）、エンド用を用途に応じてお選びください。

● ハイタイプ
単体の場合は単体型をお選びください。
連結する場合は追加で連結型を追加してください。

※異なる高さの本体は連結できません。

※異なる高さの本体は連結できません。

単体型にあとから本体を追加する場合は
中間用（連結型）をお選びください。

本体の選び方

収納オプション
収納するものに応じて収納オプションをお選びください。

耐震オプション
耐震対策のためのオプションもご用意しております。

本体オプションの選び方
カスタマイズしたい場合は棚板など本体オプションを選択してお選びください。

スタート用 エンド用中間用（連結型） 中間用（連結型）
260

260

260

240

160

80

D HW

330

220

160

235

120

110

60

60

60

※内寸 L:340W×236D×225H/M:340W×236D×145H/
　S:340W×236D×65H ※お客様組立

※防炎クロス仕様
※1850H/2000H/2150H 共通

※内寸 L:328W×233D×59H/M:218W×118D×59H/
　S:158W×108D×59H 

※内寸 L:335W×335D×297H/S:165W×335D×297H ※2個入り ※最大積載質量10kg ※3個入り ※最大積載質量10kg

※1セット20個 ※A4ヨコ ※1セット20個

単体型 連結型

天地のみ 棚板

ディスプレイボックス

連結型

コンビニエンスボックス ファイルエイド

スチールメッシュボックス

リンデンボックス

ティンボックス デュアルハンガー

Qフック

頭つなぎ材落下防止バー（着脱式）

床固定金具 側当り

壁固定金具頭つなぎ材延長支柱

※ブラケット付 ※ブラケット付

※ブラケット付

※ブラケット付

※ブラケット付

※サイドパネルとの併用不可
※本体ハイタイプ用
※支柱上面より3mm上に出ます

品番 定価仕様・
組合せコード

¥60,000

¥62,100

¥73,300

8J251R

8J252R

8J254R

FZN1
（ミルキーホワイト）

FZN2
（ジェットブラック）

W

900

1200

1800

■ 耐震オプション

落下防止バー（着脱式）

品番 定価仕様・
組合せコード

¥10,600

¥11,600

¥13,700

8J583P

8J584P

8J586P

T03
（ユニクロメッキ）

W

900

1200

1800

品番 定価仕様・
組合せコード

¥1,3008J301P

ZA75
（ネオホワイト）

ZN01
（サテンブラック）

D

450

※側当りとの同一高さ取り付けはできません

側当り

※落下防止バーとの同一高さ取り付けはできません

65

392

38

H:430

W:835D:420

φ12

H:848

W:835
D:420

●価格は税抜き価格です。消費税を別途承ります　●価格には配送費・施工費は含まれておりません。別途申し受けます

受 受

2020年 1月 2020年 1月


